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Nr._________Prot.						                      Tiranë më,___/03/2017

	
										
Drejtuar:	“Qualysoft”GmbH
   		Përfaqësues Ligjor i Bashkimit të Shoqërive“Qualysoft”GmbH &“Comtrade” 
                         d.o.o &“Starsat International” shpk & “Communication Progress”shpk 
                        Adresa: Saturn Tower, Leonard-Bernstein ,  Straβe  10, 1220 Wien, Austria



Lënda: 	Njoftim 



Ministria e Financave, në rolin e Autoritetit Përgjegjës për procedurën konkuruese “Për përzgjedhjen e Operatorit që do të ndërtojë Sistemin Qendror të Monitorimit On-line të Industrisë së Lojërave të Fatit”,  Ju bën me dije se procedura konkurruese  është  zhvilluar në përputhje me Ligjit Nr. 155/2015 “Për Lojërat e Fatit në Republikën e Shqipërisë” dhe VKM Nr.647, datë 14.09.2016“Për Mënyrën dhe Kriteret e Përzgjedhjes së Operatorit që do të Ndërtojë Sistemin Qëndror të Monitorimit On-Line (SQMO), Autoritetin Përgjegjës për Zhvillimin e Procedurave të Përzgjedhjes”.

Pas shqyrtimit të ofertës suaj, Komisioni i Ngritjes së Sistemit të Monitorimit të Lojërave të Fatit, ju njofton se oferta juaj plotëson të gjithë dokumentacionin e përcaktuar në dokumentet e procedurës konkurruese dhe kalon në fazën e vlerësimit të saj.


Duke Ju falenderuar, 



   	      ARBEN AHMETAJ


                                                                                                       __________________
			   MINISTËR
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